
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1 

 

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/ 

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762 

             

      

 

       

 

2018 年 10 月 17 日 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当リーグでは、第 20 回大会より、レギュラーシーズンにおける全国各地の開催地へご来場のお客様へ向けて 

選手サイン入り「W リーグ公式ビブス」の投げ込みプレゼントを行うこととなりましたのでお知らせいたします。 

Ｗリーグの試合会場にお越しいただいたお客様にのみチャンスがあります！是非とも会場にお越しください！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

選手サイン入り「Ｗリーグ公式ビブス」をゲットしよう！ 

 

■レギュラーシーズン全開催地に全チーム投げ込みプレゼントを行います。 

■実施のタイミング：試合前のスターティングメンバー紹介時 

■枚数：選手ひとりにつき 1着投げます→1 チームあたり 5着→1試合あたり 10着！ 

■サイン：1着あたり 5名のサイン入り（誰のサインかはお楽しみ！） 

 

     ご注意： 

     「Ｗリーグ公式ビブス」の販売はございません。会場にお越しいただいた方のみの特典です。 

     投げ込み時における、座席から身を乗り出す行為や、コート内や立入禁止エリアへの侵入は厳禁です。 

  

Ｗリーグ公式戦 全国各会場で投げます！ 

選手サイン入り「Ｗリーグ公式ビブス」をゲットしよう！ 

http://www.wjbl.org/

